

CENOVÁ NABÍDKA VZMB

Stavba: BRNO, HLINKY - REKONSTRUKCE VODOVODU, AKTUALIZACE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
Objekt: SO 800 - NÁHRADNÍ VÝSADBA
Soupis: 02 - Výsadba

Místo: BRNO Datum: 3. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: AQUA PROCON s.r.o.Palackého tř. 12, 612 00 Brno
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	816 602,22
A - Příprava stanoviště	36 300,00
D - Výsadba stromů	483 052,22
E - Následná péče (5 let)	297 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BRNO, HLINKY - REKONSTRUKCE VODOVODU, AKTUALIZACE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
Objekt: SO 800 - NÁHRADNÍ VÝSADBA
Soupis: 02 - Výsadba

Místo: BRNO Datum: 3. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: AQUA PROCON s.r.o.Palackého tř. 12, 612 00 Brno
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Obrtel M.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							816 602,22	
D A Příprava stanoviště							36 300,00	
1	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	112201116	Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	112201117	Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	112201118	Odstranění pařezů D přes 0,8 do 0,9 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	2,000	6 700,00	13 400,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	184852433.R01	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční směrem k překážce, plocha koruny stromu do 30 m2	ks	3,000	1 000,00	3 000,00	vlastní
VV			" lokální redukce vzhledem k umístění nových vazeb pro troleje - strom č. 7, 96, 104 " 3		3,000			
VV			Součet		3,000			
6	K	184852434.R01	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční směrem k překážce, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	ks	3,000	2 000,00	6 000,00	vlastní
VV			" lokální redukce vzhledem k umístění nových vazeb pro troleje - strom č. 81, 122, 126 " 3		3,000			
VV			Součet		3,000			
7	K	184852435.R01	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční směrem k překážce, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
VV			" lokální redukce vzhledem k umístění nových vazeb pro troleje - strom č. 19 " 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D D Výsadba stromů							483 052,22	
8	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 10 do 50 kusů	ks	41,000	90,00	3 690,00	vlastní
VV			" vytyčení solitérních dřevin a keřů "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119005155 "		41,000			
	VV		41					
	VV		Součet		41,000			
9	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	41,000	550,00	22 550,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101121 "		41,000			
	VV		41					
	VV		Součet		41,000			
10	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	41,000	450,00	18 450,00	CS ÚRS 2024 02
11	M	PN	<i>Aesculus x carnea 'Briotii' / ok 18-20</i>	ks	39,000	8 750,00	341 250,00	vlastní
12	M	AC	<i>Acer platanoides / ok 18-20 cm</i>	ks	2,000	7 120,00	14 240,00	vlastní
13	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,096	15 000,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		" přepočtené koeficientem množství " 83,95*0,0011435		0,096			
	VV		Součet		0,096			
14	M	R	<i>zeolit fr. 2/4</i>	kg	123,000	150,00	18 450,00	vlastní
	VV		" 3kg/jáma " 123		123,000			
	VV		Součet		123,000			
15	M	R.1	<i>tablety zásobního hnojiva</i>	kg	4,100	120,00	492,00	vlastní
	VV		" 10 ks/strom, 10*41*0,01 kg " 4,1		4,100			
	VV		Součet		4,100			
16	M	R.2	<i>přípravek pro zakořeňní</i>	kg	10,250	330,00	3 382,50	vlastní
	VV		" 0,25 kg/strom, 41*0,25 " 10,25		10,250			
	VV		Součet		10,250			
17	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	41,000	130,00	5 330,00	CS ÚRS 2024 02
18	M	60591257	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m</i>	kus	123,000	120,00	14 760,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		41*3		123,000			
	VV		Součet		123,000			
19	M	6059125R	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm - pùlený</i>	kus	123,000	75,00	9 225,00	vlastní
20	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	41,000	45,00	1 845,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215412 "					
	VV		" Poznámka k položce: bude použita přebytečná vykopaná zemina " 41		41,000			
	VV		Součet		41,000			
21	K	184852322R	Komparativní řez stromů	kus	41,000	220,00	9 020,00	vlastní
22	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	37,000	50,00	1 850,00	CS ÚRS 2024 02
23	M	61894002	<i>bambusová rohož 60x140cm</i>	m2	37,000	76,00	2 812,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	41,000	35,00	1 435,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911421 "					
	VV		" Mulčování - štěpka (pl * p) "					
	VV		1,0*41		41,000			
	VV		Součet		41,000			
25	M	103911R1	<i>jemná štěpka</i>	m3	4,100	780,00	3 198,00	vlastní
26	K	184813241	Zřízení ochrany paty kmene dřeviny perforovanou flexibilní plastovou chráničkou	ks	41,000	18,00	738,00	CS ÚRS 2024 02
27	M	103911R1.1	<i>chránička paty kmene</i>	ks	41,000	65,00	2 665,00	vlastní
28	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	3,280	253,00	829,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311 "					
	VV		" Poznámka k položce: nutno zohlednit, že se jedná o postupnou závlivku "					
	VV		" Závlivka stromů (obj * p) "					
	VV		0,08*41		3,280			
	VV		Součet		3,280			
29	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,280	523,00	1 715,44	CS ÚRS 2024 02
	VV		" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121 "		3,280			
	VV		3,28					
	VV		Součet		3,280			
30	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	62,320	17,00	1 059,44	CS ÚRS 2024 02
31	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	5,000	525,00	2 625,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411 "		5,000			
	VV		5					
	VV		Součet		5,000			

D E

Následná péče (5 let)

297 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	R	5 ti leta nasiedna pece o stromy spocivajici v pravidlené zálivce, případném výchovném řezu, odplevelování zálivkové mísy, odstraňování obrostu kmene, kontrola kotvení, doplnění mulče, odstranění kotvení a obalu kmene po 3 letech (přesná specifikace dle T	kus	41,000	7 250,00	297 250,00	vlastní